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رقابت های کشتی آزاد قهرمانی کشور در حالی به پایان رسید که سرمربی تیم ملی و مجید ترکان در کمیته فنی 
این رقابت ها حاضر نشدند.

رقابت های کشتی آزاد قهرمانی کشور در بیرجند برگزار شد و با معرفی نفرات برتر به پایان رسید. فدراسیون کشتی عسکری 
محمدیان، مجید ترکان، حسن حمیدی، غلامرضا محمدی، بهروز یاری و ابراهیم مهربان را به عنوان اعضای کمیته فنی این رقابت ها 
انتخاب کرده بود اما از میان این نفرات غلامرضا محمدی سرمربی تیم ملی کشتی آزاد و مجید ترکان در کمیته فنی این رقابت ها 

حضور نداشتند. دلایل غیبت سؤال برانگیز غلامرضا محمدی سرمربی تیم ملی در کمیته فنی این رقابت ها مشخص نیست.
اما بر خلاف کشتی آزاد، قرار است سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی بر مسابقات کشتی فرنگی بزرگسالان قهرمانی کشور نظارت 
کند. رقابت های کشتی فرنگی بزرگسالان قهرمانی کشور در سالن شهید حقگو بندر امام خمینی)ره( استان خوزستان برگزار می شود 

که مدعیان در اوزان ۵۵، ۶۰، ۶۳، ۶۷، ۷۲، ۷۷، ۸۲، ۸۷، ۹۷ و ۱۳۰ کیلوگرم و بدون ارفاق وزن به مصاف هم خواهند رفت. 
قرار است محمد بنا، حسام الدین جعفری و غلامرضا قصاب به عنوان اعضای کمیته فنی بر این رقابت ها نظارت داشته باشند.

غیبت سؤال برانگیز سرمربی کشتی آزاد در مسابقات قهرمانی کشور 
مراسم تشییع پیکر جعفر کاشانی پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس با حضور جمعی از مسئولان ورزش و 

پیشکسوتان این باشگاه برگزار شد.
مراسم وداع با پیشکسوت نامدار فوتبال ایران و رئیس هیئت مدیره باشگاه صبح دیروز از ساعت ۹:۳۰ با حضور پیشکسوتان 
فوتبال ایران و مقامات وزارت ورزش وجوانان و کمیته ملی المپیک در ورزشگاه شهید شیرودی برگزار شد.پیکر مرحوم کاشانی 
بعد از تشــییع در باشگاه شاهین، به ورزشگاه شــیرودی منتقل شد تا در اینجا دوستان و هم دوره ای هایش آخرین وداع را با 

او داشته باشند.
با وجود اینکه پیش از این اعلام شده بود در این مراسم بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس هم شرکت خواهند کرد، ولی هیچ 
کدام از اعضای تیم در مراسم تشییع پیکر مرحوم کاشانی حضور نداشتند. تعدادی از هواداران استقلال هم با پرچم های آبی 
در این مراسم شرکت کردند. پس از برگزاری این مراسم در مجموعه ورزشی شیرودی، پیکر مرحوم کاشانی به قطعه نام آوران 

بهشت زهرا )س( برای خاکسپاری منتقل شد.

تشییع پیکر جعفر کاشانی در حضور بزرگان ورزش 

مدیر فنی تیم های ملی کشــتی فرنگی گفت: قطعا تیم ملی فرنگی 
انتخابی خواهد داشــت که از یک نقطه شروع شده و در یک نقطه تمام 

خواهد شد. 
حســن رنگرز در مورد برنامه کادرفنی تیم ملی کشــتی فرنگی درخصوص 
مســابقات انتخابی المپیک اظهار داشــت: ما قطعا انتخابی خواهیم داشت، منتها 
انتخابی ما در یک مرحله تعریف نشده  است و طی یک فرآیند و پروسه ای است که 

از یک نقطه شروع شده و در یک نقطه نیز تمام خواهد شد.

وی در توضیح بیشتر نحوه برگزاری انتخابی تیم ملی خاطرنشان کرد: تجربه چند 
سال گذشته نشان می دهد که برگزاری مسابقه انتخابی با الگوبرداری محض از روس ها 
یا آمریکایی ها خیلی با الگوی کشــتی ما همخوانی ندارد. براین اســاس عزیزانی که 
می خواهند ملی پوش شوند عملکرد آنها در چندین رقابت از جمله مسابقات قهرمانی 
کشور، انتخابی جام تختی، جام بین المللی تختی، جام جهانی، قهرمانی آسیا و یکی دو 
تورنمنت بین المللی مورد بررسی قرار خواهد گرفت. البته درخشش در این میدان ها 
لازم اما شرط کافی نیست و قطعا رفتار درون اردویی و عملکرد تمرینی نیز مد نظر 

کادرفنی تیم ملی قرار خواهد گرفت. سخنگوی فدراسیون کشتی تاکید کرد: ما در 
چند سال گذشته فرآیندی را ترسیم کرده بودیم تا انتخابی ملی پوشان ساختارمند 
شود که این با موجودیت کشتی ما همخوانی نداشت. البته نیت رسول خادم درست 
بود و می خواســت انتخاب  تیم ملی ســاختار درستی داشته باشد اما فرآیند محض 
خروجی مثبتی نداشــت. اینکه مسابقه انتخابی نداشته باشیم ایراد به آن وارد است، 
اما این انتخابی باید طی فرآیند درســتی تعریف شود. برای ما نیز انتخابی تیم ملی 

مجموعه ای از رقابت های داخلی، برون مرزی و عملکرد درون اردویی خواهد بود.

دوچرخه سواران فلسطینی در اقدامی جالب از همتایان بریتانیایی 
خود خواستار تحریم شریک تجاری ارتش متجاوز صهیونیست ها شدند.
دوچرخه سواران فلسطینی در اقدامی جالب، یک تور گردشگری بین المللی 
به راه انداختند تا مظلومیت مردم فلســطین در قبال تجاوز رژیم صهیونیستی 
را نشــان دهند. آنها می خواهند با ایــن حرکت، جامعه بین المللی را در جریان 
ظلم های رژیم غاصب قرار دهند. رژیم صهیونیســتی در ۷۰ ســال گذشته، به 
طرق مختلف سعی داشته تا با ورود به رویدادهای بین المللی ورزش جنایت های 
خود را در فلسطین اشــغالی پوشش دهد. به همین خاطر این دوچرخه سواران 
در حرکتی دیگر از دوچرخه ســواران بریتانیا خواســتند که اسپانســری بانک 
»HSBC« بریتانیا را قبول نکنند و این بانک که شریک تجاری نیروهای مسلح 
رژیم صهیونیستی است را تحریم کنند. به گزارش خبرگزاری فارس این بانک 
مشهور بریتانیا در جنگ ناعادلانه رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین 
از ارتش تجاوزگران حمایت کرده و در زمینه ورزش نیز اسپانسر دوچرخه سواران 
بریتانیا است. به همین خاطر فلسطینی ها در تلاش هستند تا این شریک تجاری 
ارتش متجاوز صهیونیست ها را تحریم کنند و جامعه بین الملل را از شراکت این 

بانک در جنایت های اسرائیل آگاه کنند.

اقدام دوچرخه سواران فلسطینی
 برای تحریم شریک تجاری صهیونیست ها 

به یاد شهید مدافع حرم عباس آبیاری
زندگی و شهادت عباس وار

شــهید عبــاس آبیــاری، یکی از 
شــهدای دهه هفتادی دفــاع از حرم 
است. این شــهید، ۱۳ اردیبهشت سال 
۱۳۷۰ در شهرستان شهریار متولد شد. 
ورزشکار بود و کمربند مشکی در دان ۳ 
رشته کونگ فو، دان ۳ رشته جودو و دان 
۳ رشته هاپکیدو را در کشور کره جنوبی 
گرفــت. او از رزمندگان جبهه مقاومت 
بود که در تاریخ ۲۱ دی ســال ۹۴ در 

خانطومان )سوریه(توســط گروهک تکفیری داعش به شهادت رسید و پیکر 
پاک این شهید پس از ماه ها به میهن عزیز بازگشت.

مادر شــهید آبیاری در مصاحبه ای گفته اســت: عباس پایش را جا پای 
حضرت عباس)ع( گذاشت، عباس گونه زندگی کرد و مانند عباس شهید شد، 
تنها تربیت من نبود، در وجود خود عباس چیزهایی بود که توانست عباس وار 
زندگی کند و برود، توصیه اش این بود که: »همیشــه مراقب هم باشــید و در 
مقابل ظلم بایســتید. از چادرتان محافظت کنید. با شهامت و با غیرت زندگی 

کنید. با نان حلال زندگی کنید.«
شــهید مدافع حرم عباس آبیاری در دلنوشته ای قبل از شهادتش نوشته 
بود: مردم این زمانه ما را ســرزنش می کنند که کجا می رویم و برای چه کسی 
می جنگیــم؟ اما اینان غافلند که ما خودمان قدم بر نمی داریم گویی ما را صدا 
می زننــد ...قلبمان پایمان را به حرکت وامــی دارد ...جز اینکه دختر علی)ع( ، 
حضرت زهرا)س( وکودک سه ساله حسین)ع( و... روی پیشانیمان مهر شهادت 
زده اند... من جوابی جز این ندارم که خون ما رنگین تر از زینب)س( نیست...«

همه ارزش ها فدای مدال!
سرویس ورزشی-

 مدیریــت، مدیریت و مدیریــت. همین بخش از ورزش ایران اســت که 
علت العلل بزرگ ترین مشکلات و نارسایی های آن محسوب می شود.

سالهاســت که این نشریه پیرامون آســیب های ورزش از قبل ضعف های 
مدیریتی می نویســد و تنها راه نجات را اصلاح ایــن بخش می داند، اما گوش 
شنوایی وجود نداشته و عجیب آنکه تصمیم سازان ورزش کشور ریشه مشکلات 
را رها کرده و به شاخ و برگ ها می پردازند و همین نگاه خطرناک و بدون عمق، 

سبب شده تا امروز ورزش زخم های بسیاری را بر پیکره خود ببیند.
بدیهی است که درست و دقیق ندیدن ریشه مشکلات، به تکرار شکست ها 
منجر می شــود و در تمام این ســالها هرگاه ناکامی و زمین خوردنی را شاهد 
بوده ایم، بی درنگ نقش مدیرانی را در پشت پرده ملموس دیده ایم که به جای 
تکیــه بر اصول صحیح و حرفه ای مدیریتی و دیدن ارزش ها، به دنبال بردهای 

مقطعی رفته اند.
اخیرا نیز نتایج تیم ملی وزنه برداری ایران در مســابقات جهانی بار دیگر 
نشــان داد که در ورزش اگر اصول رعایت نشود و همه چیز را در کسب مدال 
و ســکو و قهرمانی خلاصه کنیم، نه تنها فلسفه و ماهیت ورزش را بر باد رفته 
می بینیــم بلکه نتایج پایداری نیز حاصل نمی شــود. نمونه اش همین رشــته  
وزنه بــرداری که در ادوار مختلف المپیک نقطه اطمینــان ورزش ایران بوده و 
در مقاطعی به تنهایی دســت کاروان ایران را گرفتــه و به رده های بالاتر برده 
اســت اما امروز به جای دارا بودن برنامه دقیق و دورنمای درســت در راستای 
پیشــرفت، اسیر مباحث ابتدایی و بچگانه شده اســت که نتیجه اش را نیز در 
همین پیکارهای ذکر شــده مشــاهده کردیم؛ جایی که رقبا با بهترین ساز و 
کار و شــکل و قیافه ظاهر شــدند و تیم ما یکی از بدترین نتایج تاریخ خود را 

کسب کرد.
پس از این ناکامی بود که بســیاری از چهره های دلسوز ورزش، با یادآوری 
نقش مدیریت در این شکســت، تنها راه برون رفت وزنه برداری از این فضای 

غبارگرفته را، لحاظ کردن مدیریت اصولی در راس آن ذکر کردند.
بحث مهم بازگشــت به مدیریت اصولی، از یکسو نیاز اساسی وزنه برداری 
و بســیاری دیگر از بخش های ورزش و  فدراســیون ها اســت و از سوی دیگر 
پرســش هایی را به دنبال خود می آورد.مگر در همین فدراسیون وزنه برداری، 
آقای علی مرادی که در راس امور قرار دارد از جنس ورزش نیست و در همین 
عرصه وزنه برداری، ورزشــکار و مدیر نبوده است؟ مگر رئیس  فدراسیون وزنه 
برداری که در فدراسیون جهانی نیز سابقه فعالیت داشته با زیر و بم این رشته 
ناآشنا است؟ پس چه دلایلی موجب می شود که حتی یک مدیر ورزشی، اصول 
حرفــه ای را از یاد ببرد و اجازه بدهد یک ورزشــکار - بــا تمام توانمندی ها و 
افتخاراتــش- بر خلاف همه اصول فنی و حرفــه ای و انضباطی و به دلخواه و 
صلاحدید خودش خارج از اردوی تیم ملی و دور از دسترس سرمربی آن تمرین 
کند و عازم مسابقات مهمی چون رقابت های جهانی شود و آخر هم دستش از 

مدال کوتاه بماند؟
این درد نه تنها در وزنه برداری بلکه در بســیاری دیگر از نقاط این ورزش 
وجود دارد و اگر ریشه یابی شود، ظهورش در بستری صورت گرفته که مدیریت 

در آن رنگ باخته است.
این آفت از کجا ریشه گرفته که حتی مدیران ورزشی ما نیز تاب مقابله با 

آن را ندارند و منفعلانه با آن برخورد می کنند؟
اخیرا یکی از پیشکسوتان وزنه برداری در تحلیل خود از شرایط کنونی این 
رشته در گفت وگو با مجله کیهان ورزشی گفته است:» آقای مرادی چه کاری 
باید انجام دهد؟! چگونه بر کار این وزنه بردار)کیانوش رستمی( نظارت یا با وی 
برخورد کند وقتی از ســوی برخی نمایندگان مجلس و وزارت ورزش و کمیته 
ملی المپیک تماس می گیرند و می گویند او مدال می آورد و باید باشــد!«یعنی 

همه چیز فدای یک مدال و...!
باری، درد همینجا اســت و ریشه را باید در همین جمله کوتاه جست وجو 
کــرد؛ جایی که مدیران ورزش یا خود غرق در نتیجه گرایی شــده و موفقیت 
جرقه ای و قهرمانی مقطعی ملکه ذهنشــان می شــود و یا مدیران بالادستی با 
اعمال فشار بر آنها مجبورشان می کنند تا از مدیریت اصولی فاصله گرفته و به 

ابزاری در دست طرفداران ورزشکارسالاری و اخلاق گریزی مبدل شوند.
دقیقا همین جا است که باید علل افسارگسیختگی ها و کجروی های برخی 
ورزشــکاران را یافت. جایی که تمکین از مقررات، جای خود را به خودسری و 
زیاده خواهی بدهد، حتی اگر بر حســب اتفاق نتیجه ای حاصل شود، بی تردید 
آن نتیجه حکم شمشــیر دو لبه ای را خواهد داشت که به جای تبدیل شدن به 

سکوی پرتاب، به مثابه سرسره سقوط خواهد بود.
چه کسانی و با چه هدفی ورزش ایران را به این سمت و سو کشانده اند؟

ایــن افراد که در بدنــه دولت، مجلــس، وزارت ورزش و جوانان و کمیته 
المپیک ردپایشان دیده می شود از جان ورزش چه می خواهند؟

چــرا اراده ای بــرای مقابله با این عناصر که با افکار و اعمال و فشــارهای 
خود روح ورزش را خدشــه دار کرده و با سیاست » نتیجه گیری به هر شکل 

و روش«، تیشه به ریشه اصول و مدیریت این حوزه زده اند، دیده نمی شود؟
نگاهی به روند پیشرفت کشورهای موفق در زمینه ورزش، گویای این مهم 
است که؛ هر جا اصول رعایت شده و افراد در نقش و پست خود به وظایفشان 
درست و دلسوزانه عمل کرده اند، موفقیت های پایدار- و نه مقطعی و جرقه ای- 
به دست آمده است و... ورزش ایران نیز راهی جز این ندارد و برای گام گذاشتن 

در این مسیر، باید شر مدیران اشتباهی آمده را از سر ورزش کشور کم کرد.

سرویس ورزشی-
تیم ملی والیبال ایران در چهارمین مسابقه خود 
در جام جهانی والیبال ۲۰۱۹ روز گذشــته به مصاف 
استرالیا رفت و موفق شــد این تیم را با نتیجه ۳ بر 

یک شکست دهد. 
چهاردهمین دوره مســابقات جام جهانــی والیبال به 
میزبانی ژاپن در حال برگزاری است و تیم ملی والیبال ایران 
در روز چهارم مسابقات دیروز شنبه از ساعت ۱۱:۳۰ مقابل 
تیم ملی استرالیا صف آرایی کرد و به برتری ۳ بر یک دست 
یافت. تیم های ایران و اســترالیا در آخرین دیدار خود که به 
میزبانی تهران برگزار شد در فینال رقابت های قهرمانی آسیا 
برابر هم قرار گرفتند که تیم کشورمان برابر مردان سرزمین 
کانگــورو به برتری رســیدند و عنوان قهرمانــی را به خود 

اختصاص دادند.
ایگــور کولاکوویچ در این بــازی از ترکیب تقریبا جوان 
اســتفاده و مســعود غلامی، علی اصغر مجــرد، امیر غفور، 
امیرحســین اســفندیار، جواد کریمی، میــلاد عبادی پور و 

محمدرضا موذن را راهی زمین کرد.
ست نخست؛ ۲۵ بر ۲۲ به سود ایران

نخســتین امتیاز در این ســت برای ایران ثبت شد. دو 
تیم در ابتدا بازی برابری داشتند و سپس ایران با درخشش 
مجرد و اسفندیار تیم برتر زمین شد. نخستین تایم استراحت 
فنی با نتیجه ۸ بر ۶ به ســود ایران همراه شــد. تیم ملی با 
ارائه بازی ســرعتی و درخشش اســفندیار در حمله و دفاع 
دومین تایم اســتراحت فنی را نیز با نتیجه ۱۶ بر ۱۳ پیروز 
پشت سرگذاشــت. در نهایت این ست با برتری ۲۵ بر ۲۲ به 

سود ایران خاتمه یافت.
ست دوم؛ ۲۵ بر ۱۸ به سود استرالیا

نخســتین امتیاز در این ست برای شاگردان لبدف ثبت 

جام جهانی والیبال – ژاپن

اعتماد به بازیکنان جوان بازهم جواب داد
پیروزی تیم ملی والیبال این بار مقابل استرالیا

شد. اســترالیایی ها در این ست شــروع بهتری داشتند و با 
استفاده از  اشــتباهات ایران موفق شــدند با نتیجه ۸ بر ۵ 
نخستین تایم استراحت فنی را با پیروزی پشت سر بگذارند. 
در ادامه اســترالیا رفته رفته اختلاف امتیاز را افزایش داد تا 
ایگور کولاکوویچ پس از ۵ اختلاف امتیاز و در حالی که ایران 
۱۲ بــر ۷ عقب بود تقاضای تایم اســتراحت دهد. این وقفه 
تاثیری در امتیاز آوری شاگردان لبدف نداشت و دومین تایم 
اســتراحت فنی نیز با نتیجه ۱۶ بر ۱۰ به سود استرالیایی ها 
همراه شد. در نهایت این ســت با نتیجه ۲۵ بر ۱۸ به سود 

استرالیا به پایان رسید.

ست سوم؛ ۲۵ بر ۱۸ به سود ایران
امتیاز نخســت این ســت برای اســترالیا به ثبت رسید. 
اســترالیا تا امتیاز ۳ تیم برتر زمین بود اما در ادامه شاگردان 
کولاکوویچ اختــلاف را کاهش دادند و بازی در امتیاز ۴ برابر 
شــد. دو تیم در ادامه برابر پیش رفتند و در نهایت نخستین 
تایم اســتراحت فنی با نتیجه ۸ بر ۷ به سود ایران همراه شد. 
بازی برابــر دو تیم تا امتیاز ۱۵ ادامه داشــت و دومین تایم 
اســتراحت فنی نیز با نتیجه ۱۶ بر ۱۵ به ســود ایران همراه 
شــد. در شروع بازی ملی پوشان دو امتیاز متوالی کسب و ۱۸ 
بر ۱۶ پیش افتادند تا لبدف مجبور به گرفتن تایم اســتراحت 

شــود. در نهایت این ست با برتری ۲۵ بر ۱۸ به سود ایران به 
پایان رسید.

ست چهارم؛ ۲۷ بر ۲۵ به سود ایران
نخســتین امتیاز در این ســت برای ایران ثبت شــد. 
ملی پوشــان ایران بازی خوب خود در ســت ســوم را ادامه 
دادند و با ارائه بازی ســرعتی اختــلاف امتیاز خوبی ایجاد 
کردند، نخستین تایم استراحت فنی با نتیجه ۸ بر ۳ به سود 
تیم ایران همراه شــد. شاگردان لبدف موفق شدند در ادامه 
اختلاف امتیاز را کاهش دهند و دومین تایم استراحت فنی 
با نتیجه ۱۶ بر ۱۳ با برتری ایران همراه شــد. در نهایت این 
ست که در امتیازات پایانی حساس و نزدیک پیگیری شد با 

برتری ۲۷ بر ۲۵ ایران به پایان رسید.
تیم ملی در پنجمین بازی خود امروز یکشنبه از ساعت 
۸:۳۰ مقابل برزیل تنها تیم بدون شکســت و صدرنشــین 

مسابقات قرار خواهد گرفت.
تیم ایــران در پایان ایــن بازی، ۴۸ امتیاز از اســپک، 
۱۰ امتیــاز از دفاع روی تور، ۷ پوئن ســرویس و ۳۰ امتیاز 
از اشتباهات حریف کســب کرد و در مقابل استرالیا نیز ۴۶ 
امتیاز از اسپک، ۱۰ امتیاز از دفاع روی تور، ۴ پوئن سرویس 

و ۳۰ امتیاز از  اشتباهات بازیکنان ایران به دست آورد. 
اعتمادی که بازهم جواب داد

برتری ایران برابر استرالیا ثابت کرد که می توان بیش از 
این اینها به جوانان والیبال اعتماد کرد. کولاکوویچ پس از دو 
باخت تیم ملی در جام جهانی، تغییراتی در ترکیب تیم ملی 
به وجود آورد که نتیجه آن کســب دو پیروزی برابر تیم های 
کانادا و استرالیا بود. اســتفاده از جوانان در رقابت های جام 
جهانی آثار مثبت بســیاری دارد که از جمله آن می توان به 
بالا رفتن تجربه آنها و از سوی دیگر استراحت دادن به برخی 

از بازیکنان باتجربه  اشاره کرد.

آگهی تغییرات شرکت توسعه معادن پاچی میانا با مسئولیت 
محدود به شماره ثبت ۱۳6۱۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰56۴5۱66

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/6/31 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: آقای حمید گرجی زاد به شماره ملی 2181074933 با پرداخت 2820000000 ریال به 
صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به 5640000000 ریال افزایش داد. آقای امیر گرجی زاد 
به شــماره ملی 2170169105 با پرداخت 60000000 ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه 
خود را به 120000000 ریال افزایش داد. آقای حیدر گرجی زاد به شماره ملی 2181050678 
با پرداخت 60000000 ریال به صندوق شــرکت سهم الشرکه خود را به 120000000 ریال 
افزایش داد. خانم زهرا گرجی زاد به شماره ملی 2170285776 با پرداخت 60000000 ریال 
به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به 120000000 ریال افزایش داد. در نتیجه سرمایه 
شــرکت از مبلغ 3000000000 ریال به 6000000000 ریال افزایش یافت و ماده مربوطه 
در اساســنامه بنحو مذکور اصلاح گردید. اسامی شرکاء و میزان سهم الشرکه بعد از افزایش 
ســرمایه حمید گرجی زاد 5640000000 ریال و امیر گرجــی زاد 120000000 ریال و حیدر 

گرجی زاد 120000000 ریال و زهرا گرجی زاد 120000000 ریال 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساری

شناسه آگهی: )615660(

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت تولیدی 
اسفنج شیروان )سهامی خاص( به شماره ثبت ۳۰۱

جلســه فوق در مورخه 98/8/14 ســاعت 11 صبح در محل شیروان مهمانسرای ایرانگردی و 
جهانگردی برگزار می گردد.

از کلیه ســهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی ایشــان دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم 
نسبت به موضوعات ذیل در جلسه حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: 1- تعیین مرکز اصلی شرکت)اصلاح ماده 4 اساسنامه(
هیئت مدیره شرکت تولیدی اسفنج شیروان

آگهی تغییرات شرکت ارس  تابان سهامی خاص 
به شماره ثبت ۲۴۰۴ و شناسه ملی ۱۰۷6۰۲۴۸۷95 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1398/04/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موسسه 
پیوند ارقام راهبر ایرانیان به شماره ثبت 596 و شناسه ملی 14006196976 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
مجتبی خان نژاد به شــماره ملی 49884274632 به عنوان بازرس علی البدل شــرکت برای مدت یک سال 
مالی انتخاب شــدند. پس از قرائت گزارش بازرس قانونی ترازنامه و حســاب سود و زیان شرکت منتهی به 

سال 1397 مورد تصویب مجمع قرار گرفت.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آمل

شناسه آگهی: )615674(

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت الیاف 
سنتتیک شیروان )سهامی خاص( به شماره ثبت ۲۲۱

جلســه فوق در مورخه 98/8/14 ســاعت 13 در محل شــیروان مهمانســرای 
ایرانگردی و جهانگردی برگزار می گردد. از کلیه سهامداران محترم و یا نمایندگان 
قانونی ایشــان دعوت می شــود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در 

جلسه حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 1- تعیین مرکز اصلی شرکت )اصلاح ماده 4 اساسنامه(

هیئت مدیره شرکت الیاف سنتتیک شیروان

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
شماره پانزده ماکو به شماره ثبت ۲۴۰ 

و شناسه ملی ۱۰۸6۲۱۱۰5۱9
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1398/4/10 و باستناد مصوبه 
شــماره 80/1644 مورخ 1397/5/30 هیئت مقررات زدایی و تسهیل صدور مجوزهای 
کســب و کار تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- ترازنامه و صورتهای مالی سال 89، 90، 
91، 92، 93، 94، 95، 96، 97 تصویــب گردیدنــد. 2- میرعبــاس صادق موســوی 
بشــماره ملی 2830660961 بسمت بازرس اصلی و آرش ذبیحی دیبکی بشماره ملی 
2820070701 به سمت بازرس علی البدل بمدت یکسال مالی انتخاب شدند. 3- هاتف 
ذبیحی دیبکی بشــماره ملی 6409863381 و مینا ویژه بشماره ملی 6400046429 و 
تمام نصیری بشــماره ملی 6409454211 بعنوان اعضای اصلی هیئت مدیره و آیدین 
ذبیحی دیبکی بشماره ملی 2820032672 و مریم نصیری بشماره ملی 6409467435 

بعنوان اعضای علی البدل هیئت مدیره به مدت 3 سال انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ماکو 

شناسه آگهی: )616327(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 139360326006000626 مورخــه  98/3/27 هیئت  اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای هادی 
غیاثوند فرزند محمود به شــماره شناســنامه 259 صادره از ملایر ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 108521/60 مترمربع قسمتی از پلاک 1 فرعی از 11 اصلی 
واقع در روســتای مهدی آباد بخش سه ملایر خریداری  از مالک رسمی هادی غیاثوند 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1398/7/14         تاریخ انتشار نوبت دوم98/7/28

محمدرضا امینی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان ملایر
م الف ۲۵4

شرکت سپید پروتئین صدف )سهامی خاص ثبت ۱۲6۴۱(
دعوت هیئت مدیره از سهامداران شرکت سپید پروتئین صدف جهت

1- تشــکیل مجمع عمومی عادی جهت انتخاب مدیران و بازرسان و تغییر روزنامه 
رسمی شرکت ساعت 10 تاریخ 1398/7/18 در دفتر شرکت.

2- تشــکیل مجمــع عمومی فوق العاده جهت واگذاری ســهام ســاعت 17 تاریخ 
1398/7/18 در دفتر شرکت.

آدرس دفتر: اراک، خیابان شهدا روبه روی بانک صادرات ایران
مدیرعامل- محمد افشاری

 برگ ســبز خودرو ســواری پراید صبا  GTXi  به شــماره پلاک 487 ج 13- ایران 14
 بــه رنگ ســفید- روغنی مــدل 1389 و شــماره موتور 3540098 و شــماره شاســی

  S1412289509420 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــ

برگ ســبز و کارت مشــخصات خودرو ســواری پــژو  405GLXXU7  به شــماره 
پــلاک 175 و 43- ایران 14 به رنــگ نقره ای- متالیک مدل 1396 و شــماره موتور 
 124K1166364 و شــماره شاسی  NAAM01CE1HK137553 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــ

 ســند کمپانی و برگ ســبز خودرو ســواری پرایــد جی تی ایکس آی به شــماره پلاک
 872 ب 56- ایران 24 به رنگ نقره ای- متالیک مدل 1389 و شماره موتور 3372139 و 

شماره شاسی  S1412289155359 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــ

آگهی مفقودی کارت دانشجویی
کارت دانشجویی اینجانب رضا نادی چادگانی دانشجوی مقطع کارشناسی رشته 
مهندسی برق به شــماره دانشجویی 93133349 از موسسه آموزش عالی جهاد 

دانشگاهی خوزستان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی  تغییرات شرکت درین سرام رفسنجان شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت ۲9۷۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳5۴۰۲۷6 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1398/6/6 پیرو آگهی تغییرات شماره 21670 
مورخ 1398/5/16 مندرج در روزنامه رسمی و با توجه به اینکه کد ملی آقای سیدامیرحسین 
حســینی نژاد یزدی پور اشتباه درج گردیده است لذا این اصلاحیه بشرح ذیل تنظیم می گردد: 
1- آقای سیدامیرحسین حسینی نژاد یزدی پور با کد ملی 3052199171 به سمت عضو هیئت 

مدیره صحیح می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رفسنجان

شناسه آگهی: )615378(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت 
تولیدی اسفنج شیروان)سهامی خاص( به شماره ثبت ۳۰۱

جلســه فوق در مورخه 98/8/14 ســاعت 10 صبح در محل شیروان مهمانسرای 
ایرانگردی و جهانگردی برگزار می گردد. از کلیه سهامداران محترم و یا نمایندگان 
قانونی ایشــان دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نســبت به موضوعات ذیل در 
جلسه حضور بهم رسانند. دستور جلسه: 1- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان 

2- تعیین حسابرس 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار. 
هیئت مدیره شرکت تولیدی اسفنج شیروان

آگهی تغییرات شرکت پایافرآیند صنعت سازان 
مرآت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۴۲۷5 

و شناسه ملی ۱۴۰۰5۷۷9۴۰۴
به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1397/10/17 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: آقای سیدمحمد حسینی به شماره ملی 5010014505 به سمت 
رئیــس هیئت مدیره و مدیرعامل و آقای ســعید صاحبی به شــماره ملی 
2092442333 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای سینا صاحبی به 
شماره ملی 2093628971 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال 
تعیین گردیدند. ب( کلیه اســناد و اوراق بهادار و بانکی و تعهدآور از قبیل 
چک، سفته، برات، عقود اســلامی و قراردادها و نامه های عادی و اداری 
شــرکت با امضای منفرد آقای سیدمحمد حســینی)رئیس هیئت مدیره و 

مدیرعامل( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساری 
شناسه آگهی: )615673(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت 
الیاف سنتتیک شیروان )سهامی خاص( به شماره ثبت ۲۲۱

جلســه فوق در مورخه 98/8/14 ســاعت 12 در محل شــیروان مهمانســرای ایرانگردی و 
جهانگردی برگزار می گردد. از کلیه ســهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی ایشــان دعوت 

می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در جلسه حضور بهم رسانند.
دســتور جلسه: 1- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرســان. 2- تعیین حسابرس 3- انتخاب 

روزنامه کثیرالانتشار 
هیئت مدیره شرکت الیاف سنتتیک شیروان

پرونده های اجرایی به کلاســه 9600049 و 9600050 و 9600051 به استناد اسناد 
رهنی شماره 21058 -93/10/28 و 21059-93/10/28 و 21060-93/10/28 دفتر 
اســناد رسمی شماره 30 اراک له بانک ملت شعبه بازار اراک و علیه 1- عارفه ستوده 
فرزند جعفر شــماره ملی 0534687490 )وام گیرنده پرونــده 9600051 و راهن هر 
سه پرونده( 2- آقای جعفر ســتوده فرزند رمضان ش ملی 0532087836 )وام گیرنده 
کلاســه 9600050( 3- خان عذری ابراهیمی کرهرودی فرزند حسین به شماره ملی 
0384411312 هر ســه به نشــانی اراک خیابان شهید شیرودی کوچه مهدیه انتهای 
کوچه طبقه اول کدپســتی 3819745397 در قبال مبلغ 2/005/578/407 ریال )دو 
میلیارد و پنج میلیون و پانصد و هفتاد و هشــت هزار و چهارصد و هفت ریال( اعم از 
اصل طلب بانک و خســارت دیرکرد و سایر هزینه ها تا روز سه شنبه مورخ 98/7/30 
)روز مزایده( و مبلغ 150/169/632 ریال نیم عشر اجرائی تشکیل و اجرائیه در مورخه 
96/6/1 ابلاغ و رعایت ماده 111 آئین نامه اجرا نیز گردیده اســت مورد وثیقه اســناد 
رهنی که عبارت اســت از: همگی و تمامت ششدانگ پلاک 2 فرعی از 2254 اصلی 
واقع در بخش 2 اراک به مساحت 121/03 مترمربع- یکصد و بیست و یک متر و سه 
صدم مترمربع- واقع در ســمت میانی طبقه یک که 3/84 مترمربع آن تراس مسقف 
اســت به انضمام پارکینگ شماره 2 به مساحت 10/56 مترمربع واقع در طبقه همکف 
بقدرالسهم از عرصه و مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان  ها و آیین نامه 
اجرایی آن که سند مالکیت آن ذیل ثبت 40534 صفحه 27 دفتر 269 املاک بخش 
مربوطه به نام خان عارفه ستوده صادر و تسلیم گردیده است و حدود و مشخصات آن 
بدین شــرح است: شمالا: در سه قسمت اول درب و دیوار و لبه بالکن به طول 1/77 
متر به راه پله فرار دوم دیوار و لبه بالکن به طول 1/43 متر به فضای حیاط مشــاعی 
سوم دیوار و پنجره است به طول 4/20 متر به فضای حیاط مشاعی شرقا: دیواریست 
مشترک به طول 17/75 متر به آپارتمان قطعه یک جنوبا دیوار و پنجره است به طول 
7/40 متر به فضای حیاط مشــاعی غربا در هشت قسمت که قسمت دوم آن شمالی 
قسمت های پنجم و ششم آن جنوبی است. اول  دیواریست مشترک به طول 5/14 متر 
به آپارتمان قطعه 3 دوم دیواریست به طول 1/48 متر به راه پله مشاعی سوم درب و 
دیوار است به طول 5/15 متر و به راه پله مشاعی چهارم دیواریست به طول 1/75 متر 
به آسانســور پنجم دیواریست به طول 1/37 متر به آسانسور ششم دیواریست به طول 
0/12 ســانتیمتر به آسانسور هفتم دیواریست مشترک به طول 4/50 متر به آپارتمان 
قطعه 3 هشتم دیواریست مشترک به طول 1/20 متر به آپارتمان قطعه 3 ضمنا سقف 
با کف طبقه دو اشتراکیســت کف با سقف طبقه دو اشتراکیست ملک مورد ارزیابی به 
نشانی فوق الذکر شش دانگ یک باب واحد مسکونی با پلاک شماره 2 فرعی از 2254 
اصلی قطعه دو تفکیکی مفروز و مجزی شــده از صفر فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش دو اراک می باشــد. ملک مذکور 7 طبقه مســکونی و دارای 20 واحد با عرصه 
مشــاع به مساحت 814/65 مترمربع )طبق ســند( و مساحت واحد مزبور که در طبقه 
اول قرار دارد طبق سند 121/3 مترمربع که 3/84 مترمربع آن تراس مسقف و دارای 
پارکینگ قطعه دو تفکیکی در طبقه همکف به مساحت 10/56 مترمربع با قدرالسهم 
از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها و آیین نامه اجرایی 

آن است. واحد مذکور دو خوابه و دارای آشپزخانه با کابینت ممبران با کف سرامیک و 
دیوارها کاشی کاری شده و حمام با کف سرامیک و دیوارها کاشی کاری شده و سقف 
کاذب، ســرویس بهداشتی با کف ســرامیک و دیوارکاشی کاری شده و سقف کاذب، 
سیستم ســرمایش کولر گازی اســپیلت و گرمایش پکیج،  آیفون تصویری، پنجره ها 
UPVC، دیوارها دارای نازک کاری های متداول شامل رنگ آمیزی و تزئینات و دور 
دیوارها قرنیز 10 ســانتی و کف کل واحد ســرامیک و دارای یک انشعاب برق، یک 
انشــعاب گاز، آب مشترک و یک خط تلفن می باشد، ســاختمان دارای دو آسانسور و 
راه پله و پله فرار که پله  ها و دیوار را ه پله سنگ و کف پارکینگ سنگ و جنس هر سه 
طرف نمای ساختمان ســنگ و کف حیاط ها موزائیک می باشد. نظریه کارشناسی: با 
عنایت به مراتب مشــروحه فوق، موقعیت محل ملک و نوع دسترسی به معابر،  نوع و 
کیفیت مصالح و قدمت بنا، کاربری و جمیع عوامل موثر در موضوع ارزیابی کل عرصه 
و اعیان ششــدانگ واحد موصوف بانضمام انشعابات و مشترکات محل معرفی شده به 
صورت تخلیه و بدون در نظر گرفتن تعهدات و دیونی که ممکن اســت وجود داشــته 
باشد به مبلغ 6792000000 ریال )معادل ششصد و هفتاد و نه میلیون و دویست هزار 
تومان( به عنوان قیمت پایه ارزیابی توســط آقای علی رضا طالبی )کارشــناس رسمی 
دادگســتری( در مورخ 98/2/24 ارزیابی گردید تمامت ششــدانگ پلاک فوق در قبال 
طلب بانک و نیم عشــر اجرایی و ســایر هزینه  ها در روز سه شــنبه مورخ 98/7/30 از 
ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده فروش می رسد 
و مزایده از مبلغ فوق شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریداران فروخته 
خواهد شــد. شرکت در جلســه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است 
طالبین و خریداران می توانند جهت شــرکت در مزایده بــا ارائه چک رمزدار بانک ملی 
به مبلغ پایه مزایده در وقت مقرر در جلســه مزایده شــرکت نمایند همچنین خریداران 
می توانند قبــل از برگزاری مزایده از ملک فوق واقع در آدرس: اراک- خیابان شــهید 
شــیرودی کوچه مهدیه، نبش کوچه مهری مجتمع کوروش طبقه اول واحد 2 کدپستی 
8568-4-38197 دیــدن نمایند و کلیه هزینه های متعلق تــا روز برگزاری مزایده به 
عهده بدهکار اســت کلیه بدهی های مربوط به آب لوله کشــی  و برق و گاز اعم از حق 
انشعاب و اشتراک و مصرف و همچنین بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و سایر 
هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشــد و میزان بدهی  های مذکور مشخص نیست 
و تنظیم ســند انتقال موکول به ارائه مفاصا حســاب دارائی و شهرداری است و چنانچه 
روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان 
ســاعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد. طبق اعلام بانک بستانکار مورد مزایده فاقد 
بیمه می باشد. مازاد ملک فوق برابر نامه شماره 1397026000116097-97/3/5 شعبه 
اول دادگاه عمومــی اراک در قبال مبلغ 3731058857 ریال و مبلغ 186552942 ریال 

نیم عشر دولتی بازداشت گردیده است.
تاریخ انتشار: یکشنبه 98/7/14 

رئیس اداره اجرای اسناد 
رسمی اراک- منصوری

متن آگهی مزایده

۹۷۳/م الف

شهرداری اندیمشک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 81/ش/ش/98 مورخ 1398/3/5 شورای 
اسلامی شهر، با موضوع پســماند )جمع آوری زباله، تنظیف و لایروبی( طبق آنالیز بهاء به شرح 
ذیل با رعایت تشــریفات قانونی مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوســیله از شرکت های واجد 

شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید:
1- محل دریافت اسناد مناقصه: واحد امور قرارداد شهرداری اندیمشک می باشد.

2- میزان ســپرده نقدی: متقاضیان می بایســت نســبت بــه واریز 5٪ درصــد قیمت کل پایه 
84/000/000/000 ریال به میزان 4/200/000/000 ریال را به عنوان سپرده شرکت در مناقصه 
را به صورت وجه نقد به حســاب شماره 21134387031973 شهرداری نزد بانک انصار و فیش 
مربوطه را یــا ضمانت نامه در پاکت جداگانه تحویل امور قراردادهای شــهرداری تا پایان وقت 
اداری روز شنبه مورخ 1398/7/20 به همراه قیمت پیشنهادی و دیگر اسناد خود تحویل نماید.

3- مهلت دریافت اســناد مناقصه: متقاضیان می توانند از روز شنبه مورخ 1398/7/13 لغایت روز 
شــنبه مورخ 1398/7/20 به امور قراردادها شهرداری اندیمشــک جهت دریافت اسناد مناقصه 

مراجعه نمایند.
4- زمان و محل قبول و تســلیم پیشــنهادات: متقاضیان می بایست پیشنهادات خود را تا پایان 

وقت اداری روز شنبه مورخ 1398/7/20 به امور قراردادها شهرداری اندیمشک تحویل نمایند.
5- بازگشــایی و خواندن پاکت های پیشــنهادی: روز یکشــنبه مورخ 1398/7/21 راس ساعت 

10 صبح می باشد.
6- برندگان اول و دوم و ســوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند ســپرده آنان به 

ترتیب ضبط خواهد شد.
7- بدیهی اســت شــرکت در مناقصه و ارائه پیشــنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در 
اســناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. به پیشنهادات 
مخدوش، فاقد مدارک لازم و مبهم ترتیب اثر داده نخواهد شــد. ســایر اطلاعات و جزئیات و 
شرائط مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج می باشد و شرکت کنندگان باید مدارک را پس از 

خرید و اخذ با قید قبولی امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل نمایند.

تجدید آگهی 
مناقصه عمومی

امور قراردادها - شهرداری اندیمشک

 شماره 98/26/8891

شهرداری اندیمشک

برابر شــرح وارده بــه شــماره 98/1/1829 مورخــه 1398/6/24 آقای 
کیکاووس زندی فرزند ابراهیم )احــدی از ورثه مرحوم ابراهیم زندی( از 
این اداره درخواست افراز ســهمی خودش )موضوع سند خلاصه 23805 
مورخه 1350/10/29 دفترخانه اســناد رسمی شماره 16 اسدآباد( واقع در 
اســدآباد - اراضی - بهراز - قسمتی از پلاک 50 اصلی را نموده و آدرس 
اکثر مالکین مشــاعی و مجاورین را نیز اعلام نموده اســت لذا اینک به 
استناد ماده 18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی از کلیه صاحبان حقیقی 
و حقوقی و مالکین مشــاعی و مجاورین دعوت می شود راس ساعت 10 
صبح وقت اداری رو شــنبه مورخ 98/7/20 در محل وقوع ملک حاضر تا 
از مورد درخواست توسط نماینده و نقشه بردار اعزامی ثبت اسناد و املاک 
اســدآباد بازدید به عمل آید. ضمناً  حضور یا عدم حضور مالکین مشاعی و 
صاحبان حق مانع از انجام عملیات افرازی نخواهد بود. شــایان ذکر است: 
چنانچه نیاز به انتشــار آگهی مجدد باشــد در همین روزنامه چاپ و مدت 

آن نیز ده روز می باشد.
کامران متقی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسدآباد

م الف 362

آگهی در اجرای ماده ۱۸ اجرای مفادآگهی افراز
 اسناد رسمی:

با توجه به درخواست وارده شماره 1141381494 مورخ 1398/7/1 رسیده از طرف 
آقای حجت اله زارع مبنی بر افراز ســهمی خود موضوع اسناد شماره 54502 مورخه 
1397/7/8 دفترخانه 3 اســدآباد و 143 مورخه 1389/1/19 دفترخانه 3 اســدآباد- 
واقع در اســدآباد اراضی روستای قاســم آباد لک لک- نظر به اینکه مدیریت جهاد 
کشــاورزی اسدآباد برابر نامه شماره 4391 مورخه 1398/7/9 اعلام نموده که افراز 
ملکی آقای حجت اله زارع در روستای قاسم آباد لک لک پلاک 33/2 اصلی کمتر از 
حد نصابهای فنی و اقتصادی اراضی کشاورزی)زراعی و باغی( تعیین شده می باشد 
و امکان افراز مقدور نبوده فلذا بدینوسیله مراتب در یک نوبت آگهی می گردد 
تا چنانچه اشخاص حقیقی و حقوقی در خصوص تصمیم فوق اعتراضی دارند ظرف 
مهلت ده روز از تاریخ انتشــار آگهی می بایســتی پس از طــرح موضوع در محاکم 

قضایی، گواهی آن را به این اداره تسلیم نمایند.
کامران متقی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ثبت اسدآباد

م الف۳6۱

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم صدیقه میرشکار باســتناد دو برگ استشهاد محلی که به 
امضاء شــهود و به گواهی دفتر اسناد رسمی شماره 28 زاهدان 
رسیده مدعی است که سند مالکیت 877836 ششدانگ یک باب 
خانه پلاک 5594- اصلی واقع در بخش یک بلوچســتان شهر 
زاهدان کوچه حافظ شــرق زاهدان مورد ثبت 10191 صفحه 
280 دفتر 52 به علت جابه جایی از بین رفته درخواســت صدور 
ســند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب باستناد تبصره یک ماده 
120 آئین نامه ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی 
مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نســبت به 
ملک مرقوم می باشــد از تاریخ نشــر این آگهی ظرف 10 روز 
اعتراض خود را به ضمیمه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله 
به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد و الا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا 
در صورت اعتراض اصل ســند ارائه نشود نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار:1398/07/14

حسینعلی ملایی- رئیس ثبت اسناد و 
املاک شهرستان زاهدان

م الف4۹۰

نکته  ورزشی

آگهی تغییرات شرکت لابراتوار داروسازی ارس بازار سهامی 
خاص به شماره ثبت ۸9۷ و شناسه ملی ۱۰۷6۰۱۳۸55۱

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1398/4/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: الف( 
موسسه پیوند ارقام راهبر ایرانیان به شماره ثبت 596 و شناسه ملی 14006196976 به عنوان بازرس اصلی 
و آقای حســین کوچک رشتی به شماره ملی 2592163115 به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت 
یک سال مالی انتخاب شدند. ب( پس از قرائت گزارش بازرس قانونی ترازنامه وحساب سود و زیان شرکت 

منتهی به سال 1397 مورد تصویب مجمع قرار گرفت. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
شناسه آگهی: )615686(             مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آمل


